
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 65           del 22 dicembre 2008 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Trasferimento ai piccoli Comuni di un contributo per progetti specifici – 
impegno di spesa 
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 
 

AB/ab Det065-08

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. 
mod. ed integr., con particolare riferimento agli artt. 4 e 17; 
 
Visto il Decreto del Presidente n. 2 del 1° dicembre 2004; 
 
Visto il Piano esecutivo di gestione dell’anno 2008 – 
approvato con deliberazione della Giunta esecutiva n. 3 del 
16 aprile 2008 – con specifico riferimento al programma 
esecutivo di “trasferimento a piccoli comuni per iniziative 
varie” (int. 1.01.01.05, cap. 1); 
 
Tenuto conto che non sono ancora pervenute richieste dai 
“piccoli comuni” del Parco, soprattutto per la mancata 
informazione istituzione conseguente al ritardo del rinnovo 
amministrativo degli Organi dell’Ente;  
 
Nella necessità di impegnare l’importo previsto, 
rimandando al prossimo esercizio la selezione dei soggetti e 
degli interventi su cui determinare il trasferimento; 
 
Acquisito e conservato in atti il visto di regolarità 
contabile; 

 
DETERMINA 

 
di impegnare l’importo totale di € 5.000,00 sull’int. 
1.01.01.05, cap. 1, del Bilancio 2008, in cui è disponibile la 
risorsa complessiva, rimandando ad ulteriore atto la scelta 
dei soggetti e degli interventi su cui determinare il 
trasferimento; 
 

DETERMINA 
 

altresì l’immediata eseguibilità dell’atto. 
 

Il Direttore        . 
Dott. Antonio Bartelletti 

 
 


